
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.08.2020 Київ № 1337

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2019 року № 1573 «Про затвердження 
орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю 
на 2020 рік»

На виконання п. 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службові записки Управління орендних 
відносин від 16.07.2020 №16-480 та від 27.07.2020 №16-502,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю на 2020 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 28 грудня 2019 року № 1573, зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 

11.08.2020 № 1337

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2020 рік 

Доповнити таблицю рядками 15-17 такого змісту:

№ Питання або 
проєкт 

нормативно- 
правового акта*

Захід, що
проводитиметься у 

рамках
консультацій з 

громадськістю**

Строк проведення 
консультацій***

Заінтересовані сторони, 
яких планується 

залучити до 
консультацій****

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, 
відповідального 
за проведення 
консультацій 

(телефон, е-шаіі)
15 Проект наказу Фонду 

державного майна 
України
«Про затвердження 
примірних форм заяв 
щодо використання 
переважного права 
чинним орендарем під 
час проведення 
аукціону на 
продовження 
договору оренди»

Електронна 
консультація шляхом 

оприлюднення на 
вебсайті Фонду 

державного майна 
України

(»№№. зрґи. § о у . иа)

Липень-серпень 
2020 року

Орендодавці та орендарі 
об’єктів державної 

власності

Головний спеціаліст відділу 
підготовки нормативно- 
правових актів з питань 
орендних відносин Управління 
орендних відносин 
Орисюк Н. В. 
тел. 200-34-70, 
е-таіі: го2а403@8р1и.§оу.иа

16 Проект наказу Фонду 
державного майна 
України
«Про затвердження 
критеріїв для 
визначення об’єктів 
державної власності

Електронна 
консультація шляхом 

оприлюднення на 
вебсайті Фонду 

державного майна 
України

(»№№. зрШ. § о у . иа)

Липень-серпень 
2020 року

Орендодавці та орендарі 
об’єктів державної 

власності

Заступник
начальника Управління орендних 
відносин -  начальник відділу 
підготовки нормативно- правових 
актів з питань орендних відносин 
Управління орендних відносин 
Задирайко Н.В.,

mailto:roza403@spfu.gov.ua


щодо
яких рішення про 
затвердження 
додаткових умов 
оренди приймається 
орендодавцем»

тел. 200-35-13,
е-таіі: па2 агіу2 @8рїи§оу.иа

17 Проект наказу Фонду 
державного майна 
України «Про 
затвердження типової 
форми цінової 
пропозиції щодо 
розміру орендної 
плати за базовий 
місяць оренди 
потенційним 
орендарем, який 
подав заяву на оренду 
майна»

Електронна 
консультація шляхом 

оприлюднення на 
вебсайті Фонду 

державного майна 
України

(»№№. зрїи § о у . иа)

Липень-серпень 
2020 року

Орендодавці та орендарі 
об’єктів державної 

власності

Заступник
начальника Управління орендних 
відносин -  начальник відділу 
підготовки нормативно- правових 
актів з питань орендних відносин 
Управління орендних відносин 
Задирайко Н.В., 
тел. 200-35-13, 
е-таіі: па2 агіу2 @8рїи§оу.иа

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Інга ІОАННО


